Voir, sur Romain Philieul, Barjavel, *Dict. biographique de Vaucluse*, t. II, p. 263.

XVIII^e siècle. Papier. 409 feuillets. 290 sur 200 millim. Non relié.
— (Fonds Barjavel.)

1102-1105 bis. « Les statuts du comté Venaissin, en latin et en français, avec des annotations légales et historiques pour éclaircir les endroits obscurs et distinguer ceux qui ne sont plus en usage, contenant un commentaire par Bonnet de Saint-Bonnet sur les principaux points de droit qu'ils renferment et sur les usages et pratiques des tribunaux dudit comté. »

C'est un commentaire sur les statuts du comté Venaissin, dont le prospectus seul a été imprimé.

Tome I. Page 1. « Préliminaire. »

Page 724. Fin de la seconde partie des statuts.

Tome II. Page 1. « Requettes présentées par les trois Etats du pais du Comtat Venaissin au R. seigneur Julien, cardinal du titre de Saint-Pierre ès liens, vicaire et légat, et par lui appointées. »

Page 529. « Table des jours feriats qui s'observent dans Avignon. »

Page 541. « Annotationes ad statuta Venaissini. »

XVIII^e siècle. Papier. Tome I, 724 pages. Tome II, 598 pages. 290 sur 200 millim. Broché. — (Fonds Barjavel.)

1104-1107. « Josephi Francisci Boneti de Sanbonetis, nobilis juris-consulti Carpentoractensis, ex antiquis magistratibus comitatus Venaissini, judicis iterum atque iterum majoris ordinarii ac primarum appellationum domini praesidis R. C. locumtenentis ac pauperum advocati, tractatus de aedificiis et de jure aedificandi vel non. »

Tome I. Page 1. « Elenchus capitum seu quaestionum. Caput primum. Quae sint aedificia, aedes, domus, ecclesiae, palatia, aliaeque mansiones pro hominum habitatione ac cultui divino deservientia... »

Page 605. « Finem impono huic primo de aedificiis et de jure aedificandi vel non volumini, hac die 27 martii 1757. Faciat Deus ut, non obstante morbo quo laboro, secundum adimpleam, quod curiosissimum et utilissimum est. »

Tome II. Page 1. « Caput primum. De mundi creatione, divisione et novi orbis investigatione et inventione urbium et civitatum constructione et denominatione ac villarum, castrorum, turrium, fortalitorum a quibus construi possint et erigi. »

Page 458. « Hac die 30 aprilis 1758, finem imponam huic tractatui, ad majorem Dei gloriam et sub censura, etc. Finis. »

Page 464. « Index generalis materiarum quae sunt contentae in duobus voluminibus tractatus aedificiorum et juris aedificandi vel non. »

Tome III. Page 1. « Sacrae rotae romanae decisiones novissimae ad materiam aedificiorum et juris aedificandi vel non facientes. »